בחינת הסכם עם רשות וזהות החייב בתשלום היטל השבחה

מאת עוה"ד רינת בובליל - קדש

היטל השבחה הינו אחד מתשלומי החובה המוטלים מכח חוק התכנון והבניה, תשכ"ה – 1965 כחוק המסדיר את פעולות הרשויות האמונות על התכנון במדינת ישראל.

תשלום מס זה מוטל כאשר מתקיימת הלכה למעשה עלייה בשווי הקרקע בעקבות אישור שניתן לחריגה או במקרים בהם ניתנו לדוגמא הקלות וכיוצא שכתוצאה מהם, בד"כ, התרחשה עלייה בשווי הקרקע כאמור.